
UCHWAŁA NR XXII/112/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Oksie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
2016. 446) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr.2015.1390) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/234/2010 z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Oksie oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania w §4 ust.1 skreśla się . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: HTOGI-KPFXS-QQERB-CHHSM-CWRSN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/112/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Oksie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. W okresie funkcjonowania przepisów dotyczących zespołu interdyscyplinarnego okazało 
się, że zachodzi potrzeba uszczegółowienia funkcjonowania zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku (Dz.U.2005.1390). Zmiana uchwały ma miejsce w związku z zaleceniami pokontrolnymi 
dotyczącymi funkcjonowanie zespołu bez powoływania się na jego kadencyjność.

Id: HTOGI-KPFXS-QQERB-CHHSM-CWRSN. Uchwalony Strona 1




